РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
	[image: image1.png]

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ

ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ

«УЛЭПЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

И АДМИНИСТРАЦИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	от 16.01.2024 г.№ 5

          а. Уляп

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» от 11.10.2023 г. № 72 «Об утверждении Положения об оплате труда работника военно-учетного стола, осуществляющего первичный воинский учет на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в муниципальном образовании «Уляпское сельское поселение» Красногвардейского района Республики Адыгея»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 29.04.2006 г. N 258 "О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету органами местного самоуправления, муниципальных и городских округов", Постановлением Правительства РФ от 27.11.2006 N 719 "Об утверждении Положения о воинском учете", статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» от 11.10.2023 года № 72 «Об утверждении Положения об оплате труда работника военно-учетного стола, осуществляющего первичный воинский учет на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в муниципальном образовании «Уляпское сельское поселение» Красногвардейского района Республики Адыгея» следующие изменения:
1.1. изложить в новой редакции:

1) п. 2 раздела 2 «В целях осуществления полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, установлен размер должностного оклада специалиста по первичному воинскому учету 5300,00 руб».

2) п.п. «а» п. 4 раздела 2 «Ежемесячная надбавка за основные результаты деятельности в размере 100% установленного должностного оклада.
2. Контроль за исполнением данного постановления  возложить на главного специалиста-финансиста администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» (Дидичева З.А.).
3. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» в сети «Интернет» www.уляпское.рф
4.  Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 г.
Глава муниципального образования

«Уляпское сельское поселение»                                                          А.М. Куфанов